醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

機關地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯 絡 人：周嫻禮

電　　話：(02)26022870
傳　　真：(02)26022870
電子郵件：079031@mail.hwu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：醒大院字第1140008679號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及活動辦法說明

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、各公私立大學校院、各公私立技專校

院、各公私立技術學院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

檢送本校商管學院舉辦｢柴｣圓滾滾-醒吾商業創意實驗主旨：
室，活動海報（附件1）活動辦法1份（附件2），請鼓勵
所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
培養跨域創業人才：融合企管、行銷、國際商務與資訊科一、
技，提升學生的跨領域實戰能力。
促進產學合作：連結企業資源，培養具市場可行性的創新二、
方案。
激發創新動能：透過競賽模式培養創意思考、商業規劃與三、
簡報能力。
活動辦法請連結至：https://forms.gle/iCFV9j3soqj1bozX6四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/14

1140009478